
ANTCOs innehav Deversify ingår LOI om
omvänt förvärv med Nasdaq-bolaget
Euroafrica Digital Ventures AB
ANTCOs innehav Deversify AB (“Deversify”) har nyligen ingått en avsiktsförklaring avseende
ett omvänt förvärv med Euroafrica Digital Ventures AB (“Euroafrica Digital Ventures”) som är
noterade på Nasdaq First North Growth Market. Euroafrica Digital Ventures avser förvärva
samtliga aktier i Deversify. Transaktionen är villkorad av godkännande från extra bolagsstämma
i Euroafrica Digital Ventures och Nasdaq.

Den föreslagna köpeskillingen för Deversifys aktier kommer att erläggas genom emission av
vederlagsaktier till Deversifys aktieägare, antingen genom en säljarrevers eller apportemission.
Efter transaktionens slutförande förväntas Deversifys aktieägare inneha cirka 85 procent av
aktierna i det nya bolaget. Exakta värderingar kommer att fastställas efter sedvanlig juridisk och
kommersiell Due Diligence, med förväntad slutförande i januari 2024.

Deversify AB, grundat 2016, är ett svenskt FoU- och marknadsföretag som erbjuder
healthtechlösningar globalt. Bolaget har två affärsområden, fokuserade på mobila elektroniska
enheter och applikationer för individuell hälsa samt utbildningstjänster inom metabol hälsa och
kostrådgivning. Deversify har upplevt tillväxt och ökad global närvaro, med en betydande andel
ägare som har varit engagerade sedan företagets start.

ANTCO ser positivt på det föreslagna omvända förvärvet och betraktar det som en möjlighet
för Deversify att öppna upp nya marknader och expandera företagets produkter inom
konsumenthälsa. Deversifys VD, Anders Murman, betonar att Deversify har ambitionen att växa
och utveckla nya produkter för den växande marknaden och förväntar sig ökad tillväxt och
förbättrad folkhälsa genom den föreslagna transaktionen.

ANTCOs innehav i Deversify uppgår till 2.0% och detta framhäver på nytt styrkan i vår
affärsmodell, där vår förmåga att identifiera och förvärva attraktiva bolag effektivt lockar
intresse från externa aktörer och därigenom möjliggör fortsatt långsiktig tillväxt och stabilitet i
våra initiativ.



För mer inforamtion, vänligen kontakta:

Alexander Winqvist, Verkställande Direktör

ANTCO. Investment Group AB (publ)

ir(at)antcoinvestmentgroup.com
 

ANTCO. Investment Group AB är ett svenskt investmentbolag med huvudinriktning på förvärv
av minoritetsandelar i främst onoterade tillväxtbolag, med primärt fokus på den svenska
marknaden. Bolagets övergripande målsättning är att långsiktigt skapa aktieägarvärde genom
tillväxt av portföljens substansvärde. ANTCO fungerar som en minoritetsägare och
tillhandahåller erfarenhet och nätverk efter behov till sina respektive portföljbolag. Bolaget
strävar efter en välbalanserad portfölj genom att förvärva strategiska minoritetsandelar.
Betalning för förvärv sker främst genom nyemitterade aktier i ANTCO, vilket kan leda till
utspädning av befintliga aktieägare.

För mer information, se ANTCO.'s hemsida: www.antcoinvestmentgroup.com/ 
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